
Dodatek č. 1/2017
ke smlouvě o řešení části projektu a poskytnutí částí podpory ze státního rozpočtu ČR na řešení projektu GA ČR

reg. č.: 14-36566G

I. Smluvní strany

Univerzita Karlova, Matematícko-fyzikální fakulta (MFF UK)
Sídlo: Ke Karlovu 3,121 16 Praha 2 
IČ: 00216208
Zastoupená: prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc., děkanem MFF UK 
(dále jen příjemce)
Bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 94-61023011/0710
a

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.,
Sídlo: Za Slovankou 1782/3, Praha 8
IČ: 61389021
DIČ: CZ61389021
Zastoupený: RNDr. Radomírem Pánkem, PhD., ředitelem ústavu 
(dále jen další účastník)
Bankovni spojení: Československá obchodní banka, Praha č.účtu: 101256398 / 0300

upřesňují Smlouvu o řešeni části projektu GA ČR reg.: č. 14-36566G uzavřenou mezi shora uvedenými stranami následujícím 
dodatkem:

II. Předmět dodatku

1. Na řešení věcné náplně grantového projektu v roce 2017 budou příjemcem poskytnuty dalšímu účastníku grantové 
prostředky v následující výši:
Celkem: 1 758 000 Kč

2. Rozpis grantových prostředků pro kalendářní rok 2017 Projektu je uveden v příloze č. 1, která tvoří součást tohoto dodatku.
3. Grantové prostředky převede příjemce dalšímu účastníku do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce sám obdrží od 

poskytovatele (GA ČR) grantové prostředky na svůj účet.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. Dodatek je platný a účinný ode dne jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jeden je určen pro dalšího účastníka
projektu a dva pro příjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat poskytovateli.

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzuji, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto
dodatku ke smlouvě a všechny povinnosti, závazky a práva pro ně z dodatku vyplývající, přijímají a takto se k dodatku
připojuji.

Za příjemce:......................    datum:  í  6 .'.0.5."..2017
razítko a podpis statutarnmo orgánu

Řešitel: Doc. RNDr. M iloš Janeček, C S c............................................    datum:   '.č;!..-
jméno a podpis

Za dalšího účastníka projektu:................... » .................................
razítko a podpis statutárního ománu

Spoluřešitel: Ing. Tomáš Chráska, PhD.......
jméno a podpis

0 9 . 0 5 . 2 0 1 7
datum: ............................

0 4 .  05. 2017
datum:.............................



Příloha c. 1 k Dodatku ke Smlouvě o p osky tnu tí dotace na podporu grantového projektu č. 14-36566G panelu
č. P108

R ozpis g rantových  prostředků pro ka lendářn í rok 2017 řešení Projektu

Pro k a le n d á řn í rok 2 017  ře še n í P ro jek tu  budou P oskytova te lem  P říjem ci p osky tn u ty  g ran tové  prostředky 
v nás ledu jíc í výši:_____________________________________________________________________ ___ _____________________
Příjem ce: U niverz ita  Karlova IČO: 00216208
Řešite l: prof. RNDr. M iloš Janeček, CSc. Rodné číslo:
O s ta tn í p rovozn í náklady: 5 083 000 Kč
N áklady na pořízen í d louhodobého  m ajetku: 0 Kč

O sobn í náklady: 6 974 000 Kč
C elkem  náklady: 12 057 000  Kč
2  té to  částky p řevede  P říjem ce dalš ím  účastn íkům , pokud nejsou o rgan izačn í s ložkou  stá tu , n íže  uvedenou část 
g ran tových  p ros tředků. Dalšíp í účastn íkům  -  o rgan izačním  složkám  státu, poukáže  G A ČR finanční prostředky 
rozpočtovým  opa třen ím  a  čás tka  p řevedená  P říjem ci bude sn ížena  o tu to  část.__________________________________
S po lup říjem ce: Seské vysoké  učen í techn ické  v Praze IČO: 68407700
S polu  řešitel: áoc. Ing. Lad is lav  Kalvoda, CSc. Rodné číslo:
O s ta tn í p rovozn í náklady: 853 000 Kč
N ák lady na pořízen í d louhodobého  m ajetku: 0 Kč
O sobn í náklady: 1 647 000  Kč
C elkem  náklady: 2 500  000 Kč
S polupříjem ce: O stav te rm om echan íky  AV  ČR, v.v.i. IČO: 61388998

S p oluřeš ite l: Ing. M icha l Landa, CSc. Rodné číslo:
O s ta tn í p rovozn í nák lady: 772 000 Kč
N ák lady na p o říze n í d louhodobého  m ajetku: 0 Kč

O so bn í náklady: 979 000 Kč

C elkem  náklady: 1 751 000  Kč

S po lu p říjem ce: Ú stav fyz iky  p lazm atu  AV  ČR, v. v. i. IČO: 61389021

S poluřeš ite l: Ing. T om áš  C hráska. Ph.D. Rodné číslo:

O sta tn í p rovozn í nák lady: 789 000 Kč

N ák lady na pořízen í d louhodobého  m ajetku: 0 Kč

O sobn í náklady: 969 000  Kč
C elkem  náklady: 1 758  000 Kč

S polupříjem ce: O stav jad e rn é  fyz iky AV  ČR, v.v.í. IČO: 61389005

S poluřeš ite l: RNDr. Pavel S trunz, CSc. f to d n é  číslo:

O s ta tn í p rovozní náklady: £29 000 Kč

N ák lady na p o říze n í d louhodobého  m aje tku : C Kč
O sobn í náklady: 118 000 Kč

C elkem  náklady: 1 747 000 Kč

S polupříjem ce: F yz iká ln í ústav AV ČR , v.v.i. IČO: 68378271

S poluřeš ite l: RNDr. Ivan Tom áš. CSc. R odné  číslo:

O statn í p rovozn í náklady: 740 000  Kč

N áklady na pořízen í d louhodobého  m ajetku: 0 Kč

O sobn í náklady: 1 061 000 Kč

C elkem  náklady: 1 801 000 Kč

ftR iR  RACK FN G IN E  vzor 2.1 0 ©  2014 -2016  G rantová A oentu ra  Č eské R epub liky 3/4


